全国大学生结构设计竞赛委员会文件全国大学生结构设计竞赛委员会文件全国大学生结构设计竞赛委员会文件全国大学生结构设计竞赛委员会文件

结设竞函〔2011〕02号

关于举办关于举办关于举办关于举办 2011年第五届全国大学生结构设计竞赛的通知年第五届全国大学生结构设计竞赛的通知年第五届全国大学生结构设计竞赛的通知年第五届全国大学生结构设计竞赛的通知

（ 第一号 ）

各省（市、自治区）教育厅（教委）高教处，各赛区组委会，各高等学校：

全国大学生结构设计竞赛由国家教育部、住房和城乡建设部、中国土木工程学会

联合主办。经全国大学生结构设计竞赛委员会研究决定，2011年第五届全国大学生结

构设计竞赛由东南大学承办。现将有关事项通知如下：

  1、竞赛时间：2011年 10月 20日-23日。具体比赛日程另行通知。

  2、报名时间：即日起至 2011年 8月 20日 24时止，逾期视为自动放弃。

  3、参赛范围：在 2011年 6月前已通过全国高等学校土木工程专业教育评估的

学校，每校 1个参赛队；暂时还没有通过土木工程专业教育评估学校的省、自治区，

每地选派 1 所高校参加，每校 1个参赛队；已有省、市（区）级竞赛的地区，可通过

选拔赛推荐 1个参赛队报名参加，但不得与以上学校重复；同时，邀请香港、澳门、

台湾以及国外部分高校参加。

  4、每个参赛队由 3 名全日制在校本科生及指导老师和领队(不超过 2名)组成。

  5、参赛费为每队 600元人民币。参赛费、参赛往返路费及住宿费均由参赛学

校自行承担。

附件附件附件附件：：：：2011年第五届全国大学生结构设计竞赛参赛报名表年第五届全国大学生结构设计竞赛参赛报名表年第五届全国大学生结构设计竞赛参赛报名表年第五届全国大学生结构设计竞赛参赛报名表

2011 年第五届全国大学生结构设计竞赛组委会联系方式：

东南大学土木工程学院  周  臻 电话：13851833295  Email: seuhj@163.com

东南大学土木工程学院  陆金钰 电话：15851818467  Email: Davidjingyu@gmail.com

邮编：210096

全国大学生结构设计竞赛秘书处联系方式：

浙江大学建筑工程学院 丁元新

电 话：0571-88208677，13626711239   Email: dyx@zju.edu.cn  邮 编：310058

全国大学生结构设计竞赛委员会秘书处

二 O一一年六月十六日

主题词：竞赛   举办   通知

抄报：国家教育部、住房和城乡建设部、中国土木工程学会